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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi

BKV Előre KKA1 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

BKV Előre SC2 11(10) 2(2) 1(2) 2(2) 16(16)

Bajai Spartacus VSC3 2(1) 1(1) 0(0) 1(1) 4(3)

Best of Kajak-Kenu SE4 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Budapesti Honvéd SE5 7(7) 0(0) 1(1) 0(0) 8(8)

Békési Kajak-Kenu Club6 2(3) 1(1) 0(0) 1(1) 4(5)

Békésszentandrási HSE7 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

City-Gas Tiszafüred SE8 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Csepel9 1(1) 0(0) 0(0) 6(7) 7(8)

DELTA Szabadidő10 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

DKSE Dunaújváros11 3(3) 1(2) 0(0) 1(1) 5(6)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC12 3(2) 0(0) 0(0) 2(1) 5(3)

Dragonmasters VSE13 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

Duna SZTK14 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Dunafüredi Vízisport Klub15 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Dunai Sárkányok16 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Dunakeszi Kajak Club17 4(3) 0(0) 0(0) 1(1) 5(4)

Esztergomi Hajós Egylet18 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu19 4(4) 0(0) 0(0) 2(1) 6(5)

Hajdúnánási Dominó DSE20 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Hármaspálya
Sportegyesület

21 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

INTER-ÉPFU AVSE22 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 4(3)

KDVSE23 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kajak Mesterek Klubja24 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kajak-Kenu Club Szarvas25 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kaposvári Vízügy SC26 6(6) 0(0) 0(0) 0(0) 6(6)

Kis-Duna SE27 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Komárom Városi SE28 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

29 1(2) 0(0) 1(1) 3(2) 5(5)

Lágymányosi Spari Vízisport30 6(8) 1(1) 2(4) 10(8) 19(21)

MTK31 0(0) 2(2) 2(4) 1(1) 5(7)

MULTI Vízisport SE32 20(22) 13(16) 10(20) 1(1) 44(59)

MVM Szegedi Vízisport SE33 5(4) 0(0) 0(0) 4(4) 9(8)

Merkapt Maraton Team SE34 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 2(2)

Miskolci Vasutas SC35 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Nagymarosi Sportegyesület36 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Patent Győr37 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 2(2)

Presto Sport és Szabadidő38 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Rácalmás Sportegyesület39 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Ráckeve Városi SE40 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Römi Sárkányhajó Klub41 0(0) 0(0) 0(0) 4(3) 4(3)

Sport, Mozgás, Élet TE42 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub43 2(3) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Szőke Tisza Hajós Egylet44 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 2(2)

Tatai Hódy Sportegyesület45 8(6) 0(0) 0(0) 3(3) 11(9)

Tiszaújvárosi KKSE46 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Tiszaújvárosi Vízi SE47 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Tolnai Kajak-Kenu SE48 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 1(2)

VVSI-Pro Rekreation49 2(1) 0(0) 0(0) 2(2) 4(3)

Váci Vasutas SE50 3(3) 0(0) 0(0) 3(2) 6(5)

Vértesi Erőmű
Sportegyesület

51 8(10) 0(0) 1(2) 0(0) 9(12)

Vízisport Club Tokaj52 0(0) 0(0) 0(0) 5(3) 5(3)

Építők Margitszigeti DKC53 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

54 3(4) 1(2) 1(2) 0(0) 5(8)

Újpesti Torna Egylet55 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Összes: 139(135) 25(30) 20(38) 65(55) 249(258)
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* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2014.05.17 DélutánSzombat

12:30 A Döntő1 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

12:35 A Döntő2 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:35 A Döntő3 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:40 A Döntő4 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:25 A Döntő5 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:30 A Döntő6 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:35 A Döntő7 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:35 A Döntő8 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:35 A Döntő9 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

14:15 A Döntő10 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

14:20 A Döntő11 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:25 A Döntő12 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:25 A Döntő13 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:25 A Döntő14 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

15:05 A Döntő15 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

15:10 A Döntő16 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:10 A Döntő17 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:15 A Döntő18 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:15 A Döntő19 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:20 A Döntő20 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:20 A Döntő21 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

16:10 A Döntő22 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km

16:15 A Döntő23 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:15 A Döntő24 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:20 A Döntő25 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:20 A Döntő26 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:25 A Döntő27 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:25 A Döntő28 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:25 A Döntő29 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

IDŐREND
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2014.05.18 DélelőttVasárnap

10:00 A Döntő28 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:05 A Döntő29 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:05 A Döntő30 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:10 A Döntő31 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:10 A Döntő32 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:45 A Döntő33 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:45 A Döntő34 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:50 A Döntő35 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:50 A Döntő36 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:50 A Döntő37 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:30 A Döntő38 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

11:35 A Döntő39 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:40 A Döntő40 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:40 A Döntő41 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:40 A Döntő42 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:40 A Döntő43 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:20 A Döntő44 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

12:20 A Döntő45 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:20 A Döntő46 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:35 A Döntő47 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:35 A Döntő48 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:35 A Döntő49 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:35 A Döntő50 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2014.05.17. 12:30

Márton Károly4001 Kis-Duna SE 1981

Farkas Attila16902 Szőke Tisza Hajós Egylet 1985

Thomaszovics Botond39623 BKV Előre SC 1990

Borbély Richárd Tamás13054 Budapesti Honvéd SE 1987

Horváth Gergő54995 Kaposvári Vízügy SC 1992

Dombai András4996 Kajak Mesterek Klubja 1983

Cserjés Károly154737 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1983

Földvári Csaba19928 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Tick Ádám106619 Csepel 1994

Fábián Csongor783110 Duna SZTK 1993

Molnár Bence854111 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1995

Unger Máté797112 Építők Margitszigeti DKC 1995

Erős Norbert1258313 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1981

Radics Ádám465514 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Dér Ádám1066815 Esztergomi Hajós Egylet 1995

Kovács Márton839416 Dunakeszi Kajak Club 1995

Kiss Győző515517 Budapesti Honvéd SE 1988

Szellák Dávid521518 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1987

Nagy-Békefi Zsolt Máté686119 Patent Győr 1993

Fodor Dániel1124120 Építők Margitszigeti DKC 1994

Szentei Tamás1566821 MULTI Vízisport SE 1984

Gerber Balázs553722 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1985

2 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 12:35

Nagy Gábor197626 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

dr. Juhász Péter209327 Tiszaújvárosi KKSE 1975

Ujfalvi István1557828 MULTI Vízisport SE 1976

Horváth Krisztián1536329 Hajdúnánási Dominó DSE 1976

Dobolyi Gergely1451030 MULTI Vízisport SE 1976

Horváth Attila385431 Kaposvári Vízügy SC 1975
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3 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 12:35

Szögi László739836 BKV Előre SC 1972

Dr. Csima Ferenc656037 Kaposvári Vízügy SC 1972

Papp István404438 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Weimper József109539 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1973

Kós Tibor1378040 Kajak-Kenu Club Szarvas 1973

Péli Sándor1050741 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Józsa István848142 BKV Előre SC 1973

Gyurcsó Márk1446543 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Tapaszti Péter450644 Kaposvári Vízügy SC 1970

Bukovszky Tibor1286845 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Figder András1016947 Hármaspálya Sportegyesület 1974

Virág Tibor201048 City-Gas Tiszafüred SE 1972

4 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 12:40

Marschalkó Attila97411 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Zsoldos Miklós109082 Hármaspálya Sportegyesület 1965

Lepcsényi Tamás135603 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Metz László István37004 BKV Előre SC 1966

Barcsik Gábor128385 Békésszentandrási HSE 1967

Mussinger Róbert138976 MULTI Vízisport SE 1965

Heincz Sándor15457 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Bárány László89268 Ráckeve Városi SE 1969

Peőcz László152929 DELTA Szabadidő 1967

Béke László1395910 Tiszaújvárosi KKSE 1969

Madarász Gábor568211 Budapesti Honvéd SE 1967

Dászkál Sándor1547412 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1967
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5 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 13:25

Pető László33171 Budapesti Honvéd SE 1962

Nagy Zoltán129322 MULTI Vízisport SE 1963

Juhász András30413 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1960

Földházi Tibor30204 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Józsa István100195 DKSE Dunaújváros 1960

Gadó Gábor102096 MULTI Vízisport SE 1961

Bozsó Péter Tibor33857 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1961

Waltner István30128 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Dr. Tóth László40789 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Dúzs József1265210 BKV Előre SC 1962

Szigeti Ákos1293311 MULTI Vízisport SE 1964

6 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 13:30

Koczkás István380016 Tatai Hódy Sportegyesület 1958

Sipos Árpád1250017 VVSI-Pro Rekreation 1955

Mészáros András775018 Lágymányosi Spari Vízisport 1957

Regős Imre Dr1566419 Váci Vasutas SE 1958

Körmendi László929620 Bajai Spartacus VSC 1957

Góts Károly877621 Váci Vasutas SE 1959

Kollár Ferenc344822 Tiszaújvárosi Vízi SE 1957

Németh Antal1265723 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Bencsik Imre685324 Békésszentandrási HSE 1959

Gaál István304025 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1958

Nikoletti Gábor1003126 Dunakeszi Kajak Club 1958

Dr. Lőrinczy György344027 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

7 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 13:35

Kálmán Sándor304731 DKSE Dunaújváros 1954

Czere József304532 KDVSE 1953

Rukkel János767533 Best of Kajak-Kenu SE 1952

Szecsei Imre204834 MVM Szegedi Vízisport SE 1954
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8 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 13:35

Vedelek István304441 DKSE Dunaújváros 1949

Dr. Gémesi Gyula662342 MULTI Vízisport SE 1945

Vitányi György305843 BKV Előre SC 1947

Rechnitzer Zoltán András370744 MULTI Vízisport SE 1949

9 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 13:35

Takács Tibor306648 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Fonyó György1566549 Váci Vasutas SE 1943

Serényi György742850 MULTI Vízisport SE 1935

10 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2014.05.17. 14:15

Komáromi Edit20391 Bajai Spartacus VSC 1980

Csanálosi Laura136332 MTK 1994

Dobi-Mózes Ildikó71963 Békési Kajak-Kenu Club 1991

Dömötöri Ildikó107544 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

11 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 14:20

Baranyai Andrea118577 MULTI Vízisport SE 1971

Harami Hajnalka145118 MULTI Vízisport SE 1974

Szabó Melitta134039 INTER-ÉPFU AVSE 1972

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna414010 MULTI Vízisport SE 1972

12 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 14:25

Rakusz Éva252413 Tiszaújvárosi Vízi SE 1961

Dr. Janzáné Dr. Meggyesi Tünde376814 MULTI Vízisport SE 1963

13 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 14:25

Huszárné Marincsák Marian371116 MULTI Vízisport SE 1957

Gálné Sárközi Éva727817 Rácalmás Sportegyesület 1955

14 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 14:25

Hirl Jánosné848021 BKV Előre SC 1944

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2811 21/Oldal:



15 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2014.05.17. 15:05

Diófási Áron55841 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Kóczán Attila29282 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Schuck Péter74113 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Wichmann Barnabás14084 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Magyar Zoltán3035 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Szabó Gábor3336 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Gencsi Sándor124597 Tatai Hódy Sportegyesület 1988

Harangozó László2858 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

16 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 15:10

Lengyel Viktor694611 Csepel 1972

Kamenár Ferenc910012 Vízisport Club Tokaj 1970

Jakus Zoltán1096813 Csepel 1973

Hladony Zsolt764014 BKV Előre SC 1973

Fürdök Gábor Tamás170015 MVM Szegedi Vízisport SE 1974

17 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 15:10

Bencsik Attila401318 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Pintér István728319 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Id. Gönczöl János1122220 Sport, Mozgás, Élet TE 1968

Vas György1069621 Vízisport Club Tokaj 1965

Szemán Róbert570622 Merkapt Maraton Team SE 1968

Hagemann Péter857323 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1967

Farkas Péter1198524 Dunai Sárkányok 1965

Farkas Lajos1161125 Váci Vasutas SE 1968

Seller László363326 Békési Kajak-Kenu Club 1965
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18 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 15:15

Kaiser János408529 Bajai Spartacus VSC 1964

Kaltenecker Árpád570730 Újpesti Torna Egylet 1964

Zombori Tibor1319131 MVM Szegedi Vízisport SE 1961

Nagy László1334832 Lágymányosi Spari Vízisport 1963

Cziáky Zsolt341133 Miskolci Vasutas SC 1963

Balog Ruzsa János1232534 Váci Vasutas SE 1961

Németh Attila916035 Dunafüredi Vízisport Klub 1963

Farkas Árpád383436 MVM Szegedi Vízisport SE 1963

Pongrácz Csaba728537 VVSI-Pro Rekreation 1964

Sándor Gábor992038 Dunakeszi Kajak Club 1962

Kállai Róbert1537839 BKV Előre SC 1963

19 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 15:15

Szigeti László1001743 MTK 1956

Kulcsár Mihály82944 Patent Győr 1957

20 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 15:20

Martinkó György834447 DKSE Dunaújváros 1950

Hajik László1494348 Csepel 1952

Foltán László125749 Römi Sárkányhajó Klub 1953

Bertalanits Tamás478650 Tatai Hódy Sportegyesület 1953

Schreiter László341351 Römi Sárkányhajó Klub 1952

Hrazdil Vilmos376352 MULTI Vízisport SE 1951

Nagy Sándor1408753 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1951

Ladunga Károly415154 Csepel 1951

21 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 15:20

Liksay Péter303357 Vízisport Club Tokaj 1947

Szénási András341558 MVM Szegedi Vízisport SE 1949

Szénási András3415 MVM Szegedi Vízisport SE 1949
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22 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2014.05.17. 16:10

Barina Balázs József20221 Tolnai Kajak-Kenu SE 1983

Barina-Szivi Orsolya11848 Tolnai Kajak-Kenu SE 1982

Horváth Tímea28452 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Kassai Álmos1339 Budapesti Honvéd SE 1980

Dr. Nagy-Simon Csilla119733 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1980

Nagy Viktor6661 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1982

Demeter Melinda Réka101524 MTK 1995

Demeter Melinda Réka10152 MTK 1995

Pereg Ádám15624 MTK 1995

Szakál-Kiss Gabriella93105 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1992

Szakál Lóránt710 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1982

23 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 16:15

Tóth Attila Gábor155777 MULTI Vízisport SE 1977

Horváth Tünde15572 MULTI Vízisport SE 1972

Berekalli Éva Anna1238 MTK 1976

Loboda István10871 MTK 1974

Tóth Szabó Balázs150069 MULTI Vízisport SE 1975

Bővíz Mónika Boglárka13432 MULTI Vízisport SE 1978

24 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 16:15

Molnár László Norbert1096112 MULTI Vízisport SE 1973

Molnárné Csatárfalvi Andrea4361 MULTI Vízisport SE 1973

Barkóczay László1445313 Lágymányosi Spari Vízisport 1971

Horváth Andrea4650 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Berdin László1185214 MULTI Vízisport SE 1970

Nagy Erika Zsuzsanna3710 MULTI Vízisport SE 1963

Tóth Gábor1451515 MULTI Vízisport SE 1971

Kiss Judit14512 MULTI Vízisport SE 1969

Süle Ferenc Attila1500516 MULTI Vízisport SE 1979

Hackl Mónika3810 MULTI Vízisport SE 1966

Gesztes Balázs1557017 MULTI Vízisport SE 1971

Héjas Zsuzsa13421 MULTI Vízisport SE 1975

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2814 21/Oldal:



25 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 16:20

Horváth Réka566121 Lágymányosi Spari Vízisport 1976

Mészáros Sándor4493 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Sóti István341722 MULTI Vízisport SE 1953

Bordás Ágnes Beatrix6626 MULTI Vízisport SE 1979

26 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 16:20

Polgár Anna597626 BKV Előre SC 1965

Fenyő Balázs5977 BKV Előre SC 1959

Szakonyi Zsuzsa1015827 MULTI Vízisport SE 1970

Kocsis László Imre3445 MULTI Vízisport SE 1955

27 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 16:25

28 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 16:25

Mészáros Mihály691834 MULTI Vízisport SE 1950

Magyarkuti Éva3065 MULTI Vízisport SE 1947

29 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.17. 16:25

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2915 21/Oldal:



28 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2014.05.18. 10:00

Thomaszovics Botond39621 BKV Előre SC 1990

Bíró Máté6798 BKV Előre KKA 1991

Petre Sándor Gábor82532 Dragonmasters VSE 1987

Bocsor Balázs2290 Dragonmasters VSE 1983

Cserjés Károly154733 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1983

Molnár Bence8541 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1995

Borbély Richárd Tamás13054 Budapesti Honvéd SE 1987

Kiss Győző5155 Budapesti Honvéd SE 1988

Szellák Dávid52155 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1987

Dombai András499 Kajak Mesterek Klubja 1983

Barcsik Gábor128386 Békésszentandrási HSE 1967

Nagy Károly241 Békésszentandrási HSE 1980

Szabó András29327 BKV Előre SC 1987

Hajdu Botond Bence131 BKV Előre KKA 1987

Mártyán Zsolt83959 Dunakeszi Kajak Club 1995

Kovács Márton8394 Dunakeszi Kajak Club 1995

Bátori Gábor460510 Békési Kajak-Kenu Club 1978

Dobi István3509 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Sisa László384911 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Juhász Dávid1159 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Izsó Márk1297912 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Bólya Richárd12975 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Bukovszky Bence1132613 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Zakariás Márton9483 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Nagy Viktor666114 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1982

Németh László Dávid7780 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1993

Vass Dániel720615 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1984

Szakál Lóránt710 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1982

Mikola Gábor216616 MULTI Vízisport SE 1979

Brózik Dávid15568 MULTI Vízisport SE 1983

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2916 21/Oldal:



29 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:05

Nagy Lajos László106719 Kaposvári Vízügy SC 1974

Sárközi András1059 Kaposvári Vízügy SC 1977

Süle Ferenc Attila1500520 MULTI Vízisport SE 1979

Tóth Attila4825 MULTI Vízisport SE 1977

Apagyi Róbert1355921 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Nagy Gábor1976 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

30 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:05

Gesztes Balázs1557023 MULTI Vízisport SE 1971

Tóth Szabó Balázs15006 MULTI Vízisport SE 1975

Virág Tibor201024 City-Gas Tiszafüred SE 1972

Dr. Csima Ferenc6560 Kaposvári Vízügy SC 1972

Pálos Tibor1567125 MULTI Vízisport SE 1963

Ujfalvi István15578 MULTI Vízisport SE 1976

Péli Sándor1050726 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Figder András10169 Hármaspálya Sportegyesület 1974

Berdin László1185227 MULTI Vízisport SE 1970

Dobolyi Gergely14510 MULTI Vízisport SE 1976

Bukovszky Tibor1286828 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Gyurcsó Márk14465 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Péterfi József1286629 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1975

Sipos András14324 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1973

Babanics Zsolt1056930 MULTI Vízisport SE 1966

Dormány Balázs József15569 MULTI Vízisport SE 1981

Barkóczay László1445331 Lágymányosi Spari Vízisport 1971

Baumann Gergely14993 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

31 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:10

Böröcz András410235 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1968

Zelei Zsolt3387 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1963

Millinger Zoltán371836 BKV Előre SC 1971

Metz László István3700 BKV Előre SC 1966

Heincz Sándor154537 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Dr. Urbán István5724 Budapesti Honvéd SE 1968

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2917 21/Oldal:



32 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:10

Szigeti Ákos1293341 MULTI Vízisport SE 1964

Nagy Zoltán12932 MULTI Vízisport SE 1963

Waltner István301242 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Földházi Tibor3020 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Gadó Gábor1020943 MULTI Vízisport SE 1961

Vid Norbert6638 MULTI Vízisport SE 1967

Molnár Csaba1189244 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

Benkő Csaba11890 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

33 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:45

Dr. Tóth László407848 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Németh Antal12657 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Gaál István304049 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1958

Koczkás István3800 Tatai Hódy Sportegyesület 1958

Körmendi László929650 Bajai Spartacus VSC 1957

Sipos Árpád12500 VVSI-Pro Rekreation 1955

Bencsik Imre685351 Békésszentandrási HSE 1959

Nikoletti Gábor10031 Dunakeszi Kajak Club 1958

34 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:45

Takács Tibor306654 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Mészáros Sándor4493 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Czere József304555 KDVSE 1953

Fischer Tibor János5678 BKV Előre SC 1951

35 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:50

Rechnitzer Zoltán András370758 MULTI Vízisport SE 1949

Dr. Gémesi Gyula6623 MULTI Vízisport SE 1945

36 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:50

Vitányi György305861 BKV Előre SC 1947

Püski László12918 BKV Előre SC 1940

Serényi György742862 MULTI Vízisport SE 1935

Mészáros Mihály6918 MULTI Vízisport SE 1950

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2918 21/Oldal:



37 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 10:50

Varga Ferenc463966 Budapesti Honvéd SE 1925

Pónyai György8061 Budapesti Honvéd SE 1942

38 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2014.05.18. 11:30

Szabó Gábor3331 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Magyar Zoltán303 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Gencsi Sándor124592 Tatai Hódy Sportegyesület 1988

Oláh Artúr12469 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Diófási Áron55843 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Harangozó László285 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

Wichmann Barnabás14084 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Szalay Gábor5251 Komárom Városi SE 1988

39 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 11:35

Pongrácz Csaba72858 VVSI-Pro Rekreation 1964

Szeltner Tibor6522 VVSI-Pro Rekreation 1965

Farkas Lajos116119 Váci Vasutas SE 1968

Id. Gönczöl János11222 Sport, Mozgás, Élet TE 1968

Fodor Sándor737010 Presto Sport és Szabadidő 1967

Kaltenecker Árpád5707 Újpesti Torna Egylet 1964

Szemán Róbert570611 Merkapt Maraton Team SE 1968

Fazekas Tamás5705 Merkapt Maraton Team SE 1970

Vas György1069612 Vízisport Club Tokaj 1965

Kamenár Ferenc9100 Vízisport Club Tokaj 1970

Pintér István728313 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Hagemann Péter8573 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1967

40 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 11:40

Kígyósi Géza341216 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Nagy László13348 Lágymányosi Spari Vízisport 1963

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2919 21/Oldal:



41 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 11:40

Gera Ferenc805719 Szőke Tisza Hajós Egylet 1959

Reményi Péter3179 Csepel 1958

Tóth János317820 Csepel 1957

Pataki András6551 Csepel 1958

42 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 11:40

Foltán László125723 Römi Sárkányhajó Klub 1953

Schreiter László3413 Römi Sárkányhajó Klub 1952

43 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 11:40

Nagy Sándor1408726 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1951

Liksay Péter3033 Vízisport Club Tokaj 1947

44 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2014.05.18. 12:20

Demeter Melinda Réka101521 MTK 1995

Demeter Melinda Réka10152 MTK 1995

Csanálosi Laura13633 MTK 1994

45 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 12:20

Gondán Mária155714 MULTI Vízisport SE 1973

Kubinyi Szilvia15573 MULTI Vízisport SE 1977

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna41405 MULTI Vízisport SE 1972

Bővíz Mónika Boglárka13432 MULTI Vízisport SE 1978

46 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 12:20

Bordás Ágnes Beatrix66267 MULTI Vízisport SE 1979

Hackl Mónika3810 MULTI Vízisport SE 1966

Szakonyi Zsuzsa101588 MULTI Vízisport SE 1970

Harami Hajnalka14511 MULTI Vízisport SE 1974

Héjas Zsuzsa134219 MULTI Vízisport SE 1975

Baranyai Andrea11857 MULTI Vízisport SE 1971

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2920 21/Oldal:



47 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 12:35

Királyné Dr Bátyi Anna Melinda612212 MULTI Vízisport SE 1965

Molnárné Csatárfalvi Andrea4361 MULTI Vízisport SE 1973

Metzné Nagy Andrea554213 BKV Előre SC 1969

Szeip Ildikó8095 MULTI Vízisport SE 1965

48 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 12:35

Dr. Janzáné Dr. Meggyesi Tünde376814 MULTI Vízisport SE 1963

Nagy Erika Zsuzsanna3710 MULTI Vízisport SE 1963

49 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 12:35

Zakariás Mária Éva619418 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1952

Tóth Mária7781 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1965

50 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2014.05.18. 12:35

Hubikné Tarján Éva735621 DKSE Dunaújváros 1943

Jászainé Hajdú Rozália8097 DKSE Dunaújváros 1944

Nyomtatva: 2025.12.14 15:40:2921 21/Oldal:


